

Styrelsen informerar # 5 2021-05-20

Inbrott i förråden

Förrådsinbrotten som ägde rum för några veckor sedan är anmält hos polisen av styrelsen. Ni som har drabbats har ett eget ansvar att anmäla eventuell förlust till ert försäkringsbolag.

Vid anmälan till försäkringsbolaget ska polisens ärendenummer uppges, vilket är följande: I-55-1620637000773

Inbrottet är under utredning och åtgärder har redan inletts för att förhindra att det upprepas.

Linnérummet f.d biljardrummet.

Det gamla biljardrummet håller på att uppdateras och har döpts om till Linnérummet. Det kommer fortfarande var möjligt för medlemmar i biljardgruppen att spela biljard i rummet men tanken är att rummet skall kunna användas av fler boende i huset för fler aktiviteter.

Styrelsen tar gärna emot förslag på olika aktiviteter. Mer information och hur rummet utvecklas kommer.

Föreningsstämma 16 juni

Datum för föreningens årsstämma är 16/6. Mer information kommer.

Nya medlemmar

Denna månad har vi inga nyinflyttade medlemmar till föreningen.

Facebook-sida är ej Styrelsens.

Facebook-sidan "Här på min gata i stan, Linnégatan 41-45" är en privat sida som en boende i huset står bakom, den återger enskilda personers tyckande och tänkande om vår förening.

Vi vill förtydliga att styrelsen inte ansvarar för sidan och det som står där.

Vill ni få information om vår förening eller om ni har tankar hänvisar vi till Brf Linnégatan 41-45 hemsida www.linne4145.se eller anslag på informationstavlor i föreningen.

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till hemsida@linne4145.se

Väl mött!

Styrelsen genom /Linnea Hult

BRF LINNÉGATAN 41-45

Takterrassen

Vår fina takterrass är snart i sommarskrud och inbjuder till trevlig samvaro!

I år finns det två klotgrillar att tillgå. Ingen tändvätska får användas! Kolet tänds med eltändgafflarna som tillsammans med förlängningskabel återfinns i det lilla förrådet bredvid Gårdshusets trapphus. Där finns ett eluttag och det finns även eluttag i två av armaturerna som står i planteringarna.

På insidan av förrådsdörren finns mer information.

På dörren finns också en bokningslista där man kan anteckna sig om man planerar en tillställning. Regeln är att har man antecknat sig så har man förtur till de möbler och grill som man behöver, kommer det fler grannar så får de ta andra möbler i anspråk. Det finns ett flertal stolar och bord som man kan flytta runt och möblera om, utöver det fasta möblemanget.

Vi ser gärna att den som flyttar på det stora parasollet ställer tillbaka det. Viktigt är att det ska alltid finnas alla åtta stenar som förankrar parasollfoten, annars kan det flyga iväg och ställa till med stor skada!

Det finns fler parasoller som är förankrade i parasollfötter på hjul, dessa kan flyttas försiktigt då de väger 40 kg.

Om alla städar efter sig och håller rent och fint så blir det är trevligt för alla!

Nu hoppas vi bara på att solen och värmen skall titta fram så vi kan umgås på vår trevliga takterrass.

Styrelsen genom //Hedwig

BRF LINNÉGATAN 41-45